
Zarządzenie nr 152/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmiany organizacji szkolenia studentów i uczestników studiów doktoranckich 

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1668 ze zm.),  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r.  

w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia  (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 2090) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie 

szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 180, poz. 1860 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 23/XV R/2011 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 30 maja  

2011 r. w sprawie organizowania szkolenia studentów i uczestników studiów doktoranckich  

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Prowadzący szkolenie zobowiązany jest do przesłania do dziekanatów wykazu studentów, którzy 

uczestniczyli w szkoleniu, w celu dokonania przez pracownika Dziekanatu wpisu do elektronicznego 

protokołu.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 

 

EC 


